PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.04.2014

  № 46
с. Октябрьский Городок
О внесении изменений в постановление администрации

Октябрьского муниципального образования
Татищевского района Саратовской области

от 21.01.2009 № 5

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Октябрьского муниципального образования Татищевского района Саратовской области от 21.01.2009 № 5 «Об утверждении состава Единой постоянно действующей комиссии по размещению муниципального заказа на территории Октябрьского муниципального образования Татищевского района Саратовской области», изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Октябрьского муниципального образования Татищевского района Саратовской области от 22.05.2009 № 52 «О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского муниципального образования Татищевского района Саратовской области от 21.01.2009 № 5».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Временно исполняющий полномочия
главы муниципального образования                                            М.А.Степанов

	Приложение

к постановлению администрации

Сторожевского муниципального образования Татищевского района Саратовской области

от 15.04.2014 № 46

	Приложение

к постановлению администрации
Сторожевского муниципального образования Татищевского района Саратовской области

от 21.01.2009 № 5

С О С Т А В
Единой постоянно действующей комиссии
по размещению муниципального заказа на территории Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области
	Степанов

Михаил Алексеевич
	 - временно исполняющий полномочия главы Октябрьского  муниципального образования, председатель Комиссии;

	Якунин

Алексей Егорович
	 - заместитель главы администрации Октябрьского муниципального образования, заместитель председателя Комиссии;

	Дубенкова Татьяна Викторовна
	 - руководитель сектора организационной, правовой и документационной работы администрации Октябрьского муниципального образования, секретарь Комиссии

	Члены Комиссии:

	Фильчегова Надежда Николаевна
	 - руководитель сектора экономики и учета администрации Октябрьского муниципального образования;

	Агальцова Ольга Михайловна
	 - ведущий специалист сектора экономики и учета администрации Октябрьского муниципального образования.